
  

平成２６年 ５月１６日 

西日本弁理士クラブ若手会会員各位 

西日本弁理士クラブ若手会 

リーダー 山本 英明 

担当  呉 英燦 

 

西日本弁理士クラブ若手会主催 

☆第１３回若手会ゴルフコンペのご案内☆ 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は若手会のために御協力賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、このたび若手会では、第１３回若手会ゴルフコンペを下記要領にて開催致します。 

 若手会ゴルフコンペは初心者の方の参加割合が多く、このコンペでゴルフデビューされた方

も多数いらっしゃいます。ベストスコアを狙う若手会ゴルフコンペ常連の方はもちろん、ゴル

フに興味はあるけどまだチャレンジできていない方、気軽にプレーできるゴルフ仲間をお探し

の方も是非ご参加下さい。 

 今年は、例年と異なり、「つるやカントリークラブ 西宮北コース」をチョイスいたしまし

た。「各ホールは自然林に囲まれてセパレーツされ、あたかも森の中を散策するかのような落

ち着いた雰囲気を醸し出したコース」とのことです。大自然を楽しみながら、ハイキング気分

で気軽にゴルフを楽しみませんか？ 皆様のご参加を心よりお待ちしております。   敬具 

記 

【場所】つるやカントリークラブ 西宮北コース 

    〒651-1421 兵庫県西宮市山口町上山口２１９２ 

http://www.tsuruyacc.co.jp/ 

【日時】平成２６年 ７月１３日（日） 

【スタート時間】 ８：３０～ ６組２４名（ＯＵＴ３組、ＩＮ３組） 

【プレースタイル】セルフ乗用カート 

【費用】プレー費 15,100 円（昼食（生ビールまでの１ドリンク付）＋レストランに

て終日セルフフリードリンク＋会食付） 

 

※ 参加ご希望の方は、下記申込欄に必要事項を記入し、６月１３日（金）までに 

FAX（06-6838-0515）または E-mail（haruna.m@unius-pa.com）に 

ご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

----------------------------- ＜申込欄 キリトリ不要＞ ----------------------------- 

ユニアス国際特許事務所 春名 真徳 宛（ＦＡＸ ０６－６８３８－０５１５） 

若手会ゴルフコンペに参加します。 

ご氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）：                           

ご連絡先ＴＥＬ：                 （携帯・自宅・職場） 

Ｅ－ｍａｉｌ ：                           

平均スコア  ：    ベストスコア：     （組合せの参考にします） 


